
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
«ІНСТИТУТ СУДОВОЇ ПСИХІАТРІЇ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

НАКАЗ
« ^С} » 2026 р. м. Київ к/тр

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантних посад

Відповідно до положень частини 5 статті 6 Закону України «Про 
наукову і науково-технічну діяльність», постанови Кабінету Міністрів України 
від 23 травня 2018 року № 404 «Про затвердження Примірного положення про 
порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад 
державної наукової установи», статуту державної установи «Інститут судової 
психіатрії Міністерства охорони здоров’я України» затвердженого наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 1 травня 2025 року № 757, з метою 
належної організації проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових 
посад Інституту

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад:

- завідувач відділу наукових досліджень 1 вакансія);
- головний науковий співробітник відділу наукових досліджень (1 вакансія);
- провідний науковий співробітник відділу наукових досліджень (4 вакансії);
- молодший науковий співробітник відділу наукових досліджень (2 вакансії).

2. Затвердити умови проведення конкурсу, що додаються.

3. Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад відділу наукових досліджень Інституту (далі -  Конкурсна 
комісія) та затвердити її склад (додається).

4. Встановити термін подання документів для участі у конкурсі -  ЗО 
календарних днів з дня оприлюднення оголошення про його проведення на 
офіційному веб-сайті Інституту.

5. Відділу кадрів (Гармаш Т.Є.) забезпечити:



2

1) оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на 
спеціалізованих Інтернет-ресурсах, офіційному веб-сайті Інституту та газеті 
Кабінету Міністрів України «Урядовий кур’єр»;

2) реєстрацію документів для участі у конкурсі та їх своєчасне подання 
Конкурсній комісії для подальшого опрацювання.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника генерального 
директора з наукової роботи та освітньої діяльності Олійник О.П.

Генеральний директор Сергій ШУМ


